Pytanie 1. Czy pale mają być korowane?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 2. Czy pale podlegają impregnacji ciśnieniowej czy malowanie 2 razy impregnatem?
Odpowiedź: Pale podlegają impregnacji ciśnieniowej.

Pytanie 3. Czy pokład z desek ma być heblowany czterostronnie?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 4. Czy pokład ma być ryflowany z jednej strony?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 5. Czy konstrukcja pomostu i pokład mają podlegać impregnacji ciśnieniowej czy malowanie 2 razy impregnatem?
Odpowiedź: Konstrukcja i pokład mają podlegać impregnacji ciśnieniowej i dodatkowo, po zakończeniu prac, pokład należy malować 2-krotnie impregnatem.

Pytanie 6. Jaki jest planowany termin rozpoczęcia prac?
Odpowiedź: Zgodnie z § 5 Wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ protokolarne przekazanie Wykonawcy terenu budowy nastąpi w pierwszym tygodniu września 2024 r. 

Pytanie 7. Czy materiał do budowy to modrzew czy sosna?
Odpowiedź: Modrzew.

Pytanie 8. Prosimy o zweryfikowanie długości pali na rysunku K-1
Odpowiedź: Długość pali została zwiększona o 1,5 m i długości pali podane na rys. K-1 należy zwiększyć o tę wartość. 

